e o _amm y o

QRIONV-_Y‘HTYMA oY

74510 Peltosalmi, Finland
Tel. 977-2241, telex 4418 farmi SF

normet

LUNNINGSVINSGH
JL303E

Montering
Service
Bruksanvisning
Reservdelar




For maskinens begagnare

Lés_noggrant dessa monterings-, bruks- och
serviceanvisningar samt f&ij sakerhetsbestiam-
melserna.

MONTERING

Vinschen tastes i traktorns trepunktlyft pa fol-

jande satt;

1. Fast i traktorn dess tryckstdng. Om pa Din

traktors bakbrygga finns fasta fastoglor, bor

tryckstangen ovillkortigen fastas i dessa. |
fall att de saknas, bor de fastdglor, som pé-
verkar hydraullyftanordmngens funktion,
lases innan tryckstangen fastes | égloma.

Gar det inte i Din traktor att 1asa fastéglorna,

bdr Du anvanda ett skilt stodstycke.

Fast dragstéangerna.

Fast tryckstangen i vinschen.

Fast kraftoverfdringsaxein i traktors kraftut-

tagsaxel och las den. Kontrollera att axeins

l&ngd &r den rétta.

5, Fast kraftuttagsaxein i vinschens axel och
las den.

6. HO} med trakiorns lyftanordning vinschen i
ett sadant ldge, att kraftoverforingsaxeln &r
nagotsanadr vagrat och sénk stddbenen till
marken. Satt stodbenstapparna i nérmaste
lediga hal.

7. Sank vinschen helt pa stédbenen.

8. Justera tryckstangens langd sa att vinschens
vajertrumaxel &r vagrat. (Obs! Om vinschen
lamnas sa att vajertrumman lutar mot trak-
torn, vilar trumman med sin vikt mot kopp-
lingsytorna och kopplingen gar da ej helt fri.)

9. Hoj vinschen med lyftanordningen och lyft
darefter upp stddbenen i transportidge.

W

BRUKSANVISNING

Som arbetssékerhetsatgird, kontrollera forst:

1. Vajer )

— att vajern &r ordentligt och riktigt fastsatt

— att vajern inte &r skadad (bristningsfara)

— att lasskyddet &r pa sin plats

— att vajerlangden &r tamplig. Undvik onddigt
iang vajer.

2. Montering

— att fasttapparna och sprintarna &r pa sina
platser

— att dragstangernas sidobegrénsare &r l&m-
pligt spénda

— att traktorns tryckstangsfaste ar Iést (med
stodstycke, om sa behdvs) :

Kraftoverforingsaxe!

att axeln ar lampligt 1ang och riktigt fastsatt

att skyddet &r fast _

Kedjespanning, trumbroms och hakbroms

se serviceinstruktioner

Koppling

att kopplingen ar riktigt installd och rull-

kopplingen smorjd och att returfjadern 1&s-

gor kopplingen.

FORSIKTIGHETSATGARDER
UNDER ARBETE

. Valj en mojligast jamn vinschningsplats.
. Undvik _branta sluttningar och sidodrag.
Kontrollera att stddbenen ar stadigt p& mar-
ken och l4sta samt att traktorns bromsar ar
sakert pa. Se till att inga h:nder fmns i vagen

- fér virket:
2. Begagnarens sakraste p[ats ar snett bakom

ISl I B

‘delsfoérteckningen.

vinschen dar sikten &r god.
Se till att inga utomstiende haller til pa
arbetsomradet.
Medhjélparens sékraste plats under vinsch-
ningen ar bakom lasset.

3. Anvand kopplingen varsamt,
Undvik onddigt kraftigt drag. Traktorn kan
stjaipa.
Anpassa vinschhastigheten efter omstan-
digheterna.
Anviand skydd mellan satet och vinschen
{t.ex. sékerhetshytt).
Anvind nedre blockhjulet vid kdrning.
Hall kraftuttagsaxein frikopplad vid kérning.
Anvand 6verenskomna handtecken vid
grupparbete.
Da Du tar vinschen i bruk, drag ut vajern helt
yr trumman och vinscha in vajern belastad.

SERVICE

Vinschens service &r mycket enkel genom att

vajertrumman, stora kedjehjulet och block-

hjulet ar forsedda med engangssmorda lager.

Endast fyra smorjatgarder &r pakallade:
. Pressa god vaselin genom smbrjmppeln (re—
servdelsritningens pos. 5} i bdrjan av varje
bruksperiod. Genom denna smobrjas driv-
axelns lager.

2. Smorja rullkedjan dagligen, men dock sa att
olja ej kommer pa kopplingsytorna.

3. Smoérja kopplingen med vaselin minst en
gang varje kérningsperiod.

4. Smorja hakens axel med smdrjolja genom
halet i lagerholken en gang i veckan.

OVRIGA ATGARDER, SOM TiDVIS
BOR UTFORAS

1. Justering av kopplingen:

Justera kopplingen i sadant lage, a’tt den
faster val, men aven ldser sig |att d& spaken
ar fri. Utfor justeringen pa foljande séatt:

a) LOs upp sexkanthaliskruvarna (36 mm) i &n-
dorna av trumaxein.

b} Justera kopplingen genom att vrida pa axein
(14 mm:s nyckel}). Medsols blir kopplingen
I&sare, motsols spéndare.

c) Spann darefter sexkanthdliskruvarng i &n-
dorna av axeln.

2. Justering av bromsen:

Justera alltid bromsen | ett sadant l&ge, aft
den latt bromsar trumman, nar vajern drages
ut, att trumman salunda ej kommer at att ro-

~ tera f&r snabbt och trassla till vajern. Broms-
ningen bor dock ej vara sa kraftig, att den fésr-
svarar utdragandet av vajern. Justerangen
‘utfdrs med en justerskruv.

3. Justering av spanningen i rullkedjan:
Kedjans spanning justeras genom att flytta
kedjespannaren pa foljande satt:

a) Los upp de tva sexkantskruvarna (17 mm:s
nyckel}, som haller kedjespannaren f&st.

b} Flyita kedjesp&nnaren mot kedjan tills denna
ar lampligt spand.

- ¢) Drag dérefter till sexkantskruvarna.

RESERVDELAR

D4 Du bestalier reservdelar, uppge maskinens
typbeteckning, som ar mérkt pad maskinplaket-
ten pa ramen, samt bestaliningsnumret i reserv-

Namn inte reservdelsrit-- iy
ningens posmonsnummer T ex. JL 303, E, det
3073004 _ '



Reservdelsférteckning JL 303 E

Pos. nr

Besté&llnings nr

Del

[4:]
—

1 ~~ 3461301 Kopplingsspakens returfjader 1
2 - 454205 Trycklager 51109 2
3 ~ 482001 Rullkedja, 83 l&nkar 5/8" 1
4 - B 1032, 0 78 Block + ring @ 40 1
5 -~ 240101 Smorinippel R 1/8” 1
B ~ 281321 Saxsprint & 6x40 3
7 — 4066023 Rulle 3
8 ~ 456205 Glidlager Glissa ¢ 45/55x45 3
9 — 451111 Rullager630522 1
10 - 451130 Rullager 6007 2 2
11 —223006 Axeltdste 36x2 1
12 ~ 482004 Kedjeskary 5/8” 1
13 ~206024 Sexkantskruv M 10x35 2
14 ~ 200815 Sparfastskruv M 20x25 JL 1
15 482413 Kopplingssnére 1
16 -~ 206022 Sexkantskruv M 10x25 2
17 ~ 211110 Sexkantmutter M 24x12 2
18 -~ 220004 Bricka @ 10 6
19 ~283001 Bromsnit 1/4"'x3/4" 12
20 — 206011 Sexkantskruv M 8x16 1
21 2681306 Saxsprint ¢ 3x40 2
22 == 1073001 Ram 1
23 = 2076012 Trummans stdd och skydd 1
24 =3073034 Kopplingsspakens skaft 1
25 =~ 3073006 Kopplinghalva 1
26 3073004 Trumaxel 1
27 = 3056140 Stédben 9
28 = 3058219 Blockhjulets kdpa 5
29 ~= 3058160 Vajertrumma 1
30 ~ 9460101 Broms fidder 1
31 ==G282015 Blockhjulets tapp 2
32 = 8282201 Stédbenets tapp 1
33 - HELR4R3Y DT A (29 Kopplingsskiva &
34 = 4066218 Drivaxel + nedre kedjehjul 1
35 ~% 3073005 Kopplinghalva 1
36 ~ 4073057 Hake 1
37 ~= 4058012 Kedjespénnare 1
38 =-4058017 Fastning fér kopplingsspakens fjader 1
39 = 8282202 Stédbenets tapp 1
40 ~ 4044411 Bromsbit 1
41 4058216 Blockhjul 1
42 = 0461101 Hakbromsfjader 1
43 ~ BOEee 00 2307 Stérre kedjehjul i1
44 «- 4058210 Mellanholk 2
46 ~ 284215 Ringsprint & 10 2
47 —~ 9282018 Dragstangens tapp 2
48 - 4028379 Holk till dragstangens tapp 2
49 ~ BOEEW YOEE 0085 Nedre blockhjul 1
50 - 9282021 Blockhjulets tapp 1
51 220023 Bricka 8 B. V. 157 1
52 ~451121 Spéarkullager SKF 6206 Z 2
53 ~ 2088001 Nedre blockhjulets kapa 1
54 -= 9282007 Tapp {6r blockhjulets kapa 1
55 = 206021 Sexkantskruv M 10 x 22 2
56 < 288080 [ONY (Y Nedre blockhjulet komplett 1
57 ® 9282089 - Dragstangens tapp, komplett 2
58 5481607 Block @ 40 - . . 1
54 - APFZO6Y T 50 ketpupys o j%&?ff@%{«f@ q
Lo M7 AoL7 ?ﬂfép?‘ﬁfﬁ" # O Lt # 35 1



(€

® Q@

QK (©)

[/ 0 % Y %
7% {O)
g/ % . y)e
1 \ & T o

576
e

37 m
6l @ @ @ wgv/ﬂmw / “.\. WD ! ,DHA@
? ,,g@y@@ / //,WH
FE L A@@ » _ ) | b

Yoy
@@

eden Kirjopaino Oy

aftci

- / / //, //‘
q.
\

@gféifk@ﬁt

o

3 €0¢ 11

1. 3. 75 Kivroy



